

EX-TABLE 111, HAMMEL



Medlemsbrev
2022 Knud Eriks år
www.extable111.dk

Formand: Knud Erik Verner
Supleant: Carl Nygaard
Skriver: Leo Holm

Dato: 09.09.2022.

Medlemsbrev no. 7/2022.

Næste møde: 4. oktober 2022 kl. 17,00

Vært: Carl Nygaard.

Program/ansvarlig: Værten - "Årets Kåååål"

3 minutter: Tom Haas.

Referat fra sidste møde: 06.09. 2022

Fraværende var: Ingen.

Vi mødtes alle hos Bodil og Leif i et fint sensommervej, hvor vi nød en velkomstdrink på deres hyggelige terrasse.

Senere gik vi til et smukt og veldækket bord, hvor vi startede med den obligatoriske røde og hvide sild. Der blev som sædvanligt budt på en meget lækker karrysalat hertil (hjemmelavet?).

Den varme ret bestod af indbagt mørbrad i parmaskinke med hvide kartofler og brun sauce. Lækkert!

Efter velkomsten v/ Knud Erik sang vi: "Se hvilken morgenstund", hvor vi mindedes Benny Andersen og Poul Dissing, som desværre ikke er iblandt os mere.

Herefter 3 min. v/ Karl Erik Fisker: "Mørkemænd i Afganistan".

Karl Eriks 3 min. gav anledning til en god debat. De 3 min. er vedlagt.

Tak til Bodil og Leif for et fint værtsskab!

På gensyn den 4. oktober kl. 17 hos Carl.

Sensommerhilsen fra

Leo - referent

3 minutter v/ Kerl-Erik Fisker:

Mørke mænd i Afghanistan

Problemet er religionen,-det burde være nemt at havde nedkæmpe Taliban
Gennem de sidste mange år har man uddannet omkring 300.000 mand
veludstyret med moderne våben

Hvad skete det, da USA sammen med deres allierede trak sig ud af
Afghanistan for at de selv kunne beskytte og udvikle deres land

Man overgav sig og bød velkommen sine brødre og afleverede våben
Så det var totalt spild af resurser med uddannelse og udlevering af moderne
våben —Talibanerne var omkring 30.000 til at overtage magten

Hvad er problemet,—det er religionen hvor piger og kvinder ikke regnes for
noget,—men skal arbejde og stå til rådighed og føde børn, —så man på et
eller andet tidspunkt bliver så mange at de kan overtage Verden som er deres mål
Det er sådan at kvinden der ikke er gift er underlagt mændene i familien, -efter
giftemål er kvinden underlagt manden

Talibanerne lovede at når de kom tilbage ville alt blive godt og pigerne måtte komme
i skole,—men hvad skete der da pigerne glad mødte op til den nye skoledag
De langskæggede mørke mænd afviste dem,— så der blev ingen skolegang
hvilket de havde været vant til under besættelsen,—men det går ikke med den
religion der undertrykker kvinde,—hvad mon de tænker om vores kvinder
herhjemme,—der efterhånden har overtaget styring og dagsorden

Jeg tænker på hvordan kvinder efterhånden er blevet magten,—de nordiske
lande har kvinder som Statsministre og der er snart en ny kvinde på vej i
England,-vi har også en kvinde der er formand for EU

Nu præges Afghanistan af sult,—fattidom —arbejdsløs —undertrykkelse
Beder nu igen om hjælp fra Vesten som de hader !!!!
Er der nogen der kender en fornuftig løsning,—det er virkelig skræmmende at
en religion kan ødelægge et samfund der sættes landet mere end 100 år tilbage

Vi har også andre Muslimske lande- der til gengæld har udviklet sig økonomisk grundet
olie dog med en mere moderat politik over for kvinder,-tænk at de nu har fået lov til
at køre bil i Saudi—landet der har udviklet sig klogt godt hjulpet af billig arbejde
kraft og de mange olie penge— Landet er virkelig blevet en magtfaktor
Jeg har oplevet at arbejderne bliver fragtet hjem til deres usle boliger på ladet af
en lastbil hvor de stod som sild i en tønde,—bemærk det var efter kl 20,00

Arbejderne kommer også fra muslimske lande,—der er meget fattig og hvor der
ingen arbejde er,—så denne tilværelse er bedre end hvad deres hjemland kan tilbyde
ja det virkelig sørgelig,—her peger jeg igen på den muslimske tro som er årsagen
til deres elendighed,—Verden præges af religion der undertrykker og stjæler folks
penge og frihed

Vi har jo vores dejlige Demokrati,—se lige hvor mange lande der virkelig har Demokrati
Her under krigen ser vi tydelig hvem der støtter Russerne,—nemlig lande uden nogen
Demokrati,—alle de steder vi prøver at indføre en form for demokrati mislykkedes

Afrika der heller ikke byder på meget demokrati,—giver også støtte til Rusland